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Do wszystkich Wykonawcéw bioracych
udziat
W postepowaniy przetargowym

W zwigzku z Zapytaniem jednego z Wykonawcéw dotyczacym prowadzonego postepowania, ponizej
przedstawiamy Pytania i odpowiedzi.

PYTANIE NR 1 Pakiet 1, pozycja 1

ISO 13485, EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1 Iz wyt. pkt.
5.3.2/, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671. Diagnostyczna nitrylowa dopuszczona do kontaktu z Zywnoscig —
potwierdzone piktogramem na opakowaniu. W rozmiarach S, M, L, XL. Podwodjnie zarejestrowane jako wyréb

Proponowane Przez nas rekawice Spefniajg wszystkie wymogi norm europejskich dotyczace rekawic
medycznych. EN 455-1 — podaje metodologie badania rekawic medycznych na nieobecnosé dzjur. Aby uzna¢
rekawice za Wyréb medyczny, muszg spetnigé Akceptowainy poziom Jakosci AQL. EN 455.2 _ okresla
mediany dtugosci szerokosci [mm] oraz mediany sity zrywy [N] dla rekawic chirurgicznych i diagnostycznych,




ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 2 - Pakiet 1, pozycja 2

medyczny.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 3 - Pakiet 1, pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenije rekawic nitrylowych o grubosci na palcuy 0,09mm na dioni 0,07, AQL
1.0; pozostate parametry zgodne z S|Wz.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 4 - Pakiet 1, pozycja 1
Prosimy Zamawiajqcego 0 dopuszczenie rekawic nitrylowych o grubosci na palcy 0,08mm na dtoni 0,05
mankiet 0,045: AQL 1.0 Pozostate parametry zgodne z S|Wz.

ODPOWIED?Z: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIENR 5 - Pakiet 1, pozycja 1

Prosimy Zamawiajqcego 0 dopuszczenie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90szt, z odpowiednim
przeliczeniem opakowan,

ODPOWIEDZ:- Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 6 - Pakiet 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu 0,14mm: bez Zawartosci pudru;
pozostate parametry zgodne z S|Wz.

ODPOWIEDZ:- Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIENR 7 - Pakiet 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiajqcego 0 dopuszczenie rekawic w rozmiarze XL pakowanych po 90szt. z odpowiednim
przeliczeniem Oopakowan.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIENR 8 - Pakiet 1, pozycja 2
Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic bezpudrowych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.




ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Sprawe prowa z
Dariusz Mikotajczyk — Kierownik Sekcji Zaméwier Publicznych
tel. 24 - 236-00-35, fax. 24- 235-80-90

e-mail: d.mr‘kolajczyk@spzoz-zalesie.pl

oraz

Agnieszka Brzezifiska — Przetozona Pielegniarek

tel. 24-236-00-16, e-mail: a.b:ze;in;-ka@ggzg;—zalesig.gl
Mazowsze,

serce Polski

ajgcego o dopuszczenie rekawic z minimalng diugoscia 240mm, pozostate parametry zgodne




